

NJJ Uldum Holding ApS
Hvilehøjparken 21, 7171 Uldum

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 55 01 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Nicklas Juul Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NJJ Uldum Holding ApS
Hvilehøjparken 21
7171 Uldum

CVR-nr.: 39 55 01 99
Stiftet: 1. maj 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Nicklas Juul Jakobsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.725 kr. mod -3.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.709 kr. mod 220.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.725	-3.902
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	300.000	250.000
Andre finansielle indtægter	15.434	8.236
Øvrige finansielle omkostninger	0	-33.993
Resultat før skat	310.709	220.341
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	310.709	220.341
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	249.709	161.441
Disponeret i alt	310.709	220.341

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.223
Andre tilgodehavender	2.223	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.223</u>	<u>2.223</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	189.072	173.749
Værdipapirer i alt	<u>189.072</u>	<u>173.749</u>
Likvide beholdninger	477.736	241.250
Omsætningsaktiver i alt	<u>669.031</u>	<u>417.222</u>
Aktiver i alt	<u>799.031</u>	<u>547.222</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	695.031	445.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>796.031</u>	<u>544.222</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>799.031</u>	<u>547.222</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	283.881	57.200	381.081
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.441	58.900	220.341
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	445.322	58.900	544.222
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.709	61.000	310.709
	40.000	695.031	61.000	796.031

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>189.072</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>15.323</u>